

Kronehuse ApS

Ribersvej 184
7200 Grindsted

Årsrapport
23. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/01/2020

Morten Bonde Alsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kronehuse ApS
Ribersvej 184
7200 Grindsted

e-mailadresse: nicki@kronehuse.dk

CVR-nr: 40462163

Regnskabsår: 23/04/2019 - 31/12/2019

Revisor Krogh & Thomsen
Trehøjevej 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter er arkitektarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 126.644, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende. Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsf forholdene tilfredsstillende resultat for 2020.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 23. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		163.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.204
Resultat af ordinær primær drift		162.506
Andre finansielle omkostninger		-129
Ordinært resultat før skat		162.377
Skat af årets resultat		-35.733
Årets resultat		126.644
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		126.644
I alt		126.644

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.906
Materielle anlægsaktiver i alt		34.906
Anlægsaktiver i alt		34.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.550
Tilgodehavender i alt		40.925
Likvide beholdninger		170.207
Omsætningsaktiver i alt		211.132
Aktiver i alt		246.038

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		126.644
Egenkapital i alt		166.644
Hensættelse til udskudt skat		1.721
Hensatte forpligtelser i alt		1.721
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		66.304
Skyldig selskabsskat		4.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.673
Gældsforpligtelser i alt		77.673
Passiver i alt		246.038

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2